INDICAÇÃO Nº 00650/2009
Solicita a realização de recapeamento asfáltico das Ruas Luiz Lambiazzi e  Pinheirinho, localizadas no Distrito de Mailasqui.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à realização de recapeamento asfáltico das Ruas Luiz Lambiazzi e  Pinheirinho, localizadas no Distrito de Mailasqui.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido devido à péssima qualidade de conservação das referidas vias, o que causa transtorno para pedestres e motoristas.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 09 de fevereiro de 2009.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES
(Donizete Carteiro)

Vereador

PROTOCOLO Nº 01046/2009